
GOLF ZUASTI Fecha Listado: 10/08/2022
Hora Listado: 16:01:00

I PRUEBA GP NAVARRO AESGOLF 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 10/08/2022  CODIGO: 440522044

Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARCIA-MAYORAL DE CASTRO, J GOLF DE GORRAIZ 0,8 M M 1 0 37 37
2 BLANCO MUÑOZ, JUAN CARLOS NATURAVILA GOLF 6,0 M M 2 6 31 31
3 GRANDE CEBALLOS, FRANCISCO VALLROMANES 11,7 M M 3 12 30 30

ANGULO LOPEZ-DORIGA, ALFONS LA HERRERIA 9,5 M M 2 10 30 30
ESTEBANELL MARTINEZ, JOSE A EMPORDA 6,7 M M 2 6 30 30

6 HERNANDEZ CIUDAD, ANGEL GOLF DE GORRAIZ 10,7 M M 2 11 29 29
CUSTODIO DURAN, LAZARO FEDERACIÓN CATA 8,5 M M 2 9 29 29
MORENO COMINO, FRANCISCO ULZAMA 2,2 M M 1 1 29 29

9 GARCIA ALVAREZ, PEDRO FEDERACIÓN MADR 15,8 M M 3 17 28 28
DELGADO ARRANZ, TELESFORO ULZAMA 14,0 M M 3 15 28 28
HUICI DIAZ, ARACELI VILLA DE MADRID 9,1 M F 2 10 28 28

12 HOYOS OCAÑA, SANTIAGO GOLF DE GORRAIZ 12,2 M M 3 13 27 27
ELOSUA DE JUAN, PILAR LEON-PROSACYR 10,0 M F 2 11 27 27

14 AUBELL, RUDOLF REINHARD GOIBURU 12,8 M M 3 13 26 26
15 QUERALT LOPEZ, ANTONIO VALLROMANES 10,3 M M 2 11 25 25
16 MOLINA MORENO, MARIA CRUZ VILLA DE MADRID 15,3 M F 3 17 24 24

COSTA RIBAS, JUAN ALDEAMAYOR 8,6 M M 2 9 24 24
18 GARRETANO, PAULA LA DEHESA 19,8 M F 4 22 23 23

MENDEZ PINILLA, JOAQUINA VALLROMANES 13,3 M F 3 15 23 23
CONEJERO MARTINEZ, ANA LA MORALEJA 13,5 M F 3 15 23 23
RUIZ RODERO, Mª LUISA LA MORALEJA 12,4 M F 3 14 23 23
BAS SERRA, AGUSTIN VALLROMANES 13,3 M M 3 14 23 23
ESCOBAR SANZ, ARMANDO C.T.G. 12,6 M M 3 13 23 23
ABETI PEREZ, JAVIER GOLF DE GORRAIZ 11,5 M M 3 12 23 23

25 RAMIREZ USTARIZ, MATILDE C.T.G. 19,9 M F 4 22 22 22
FERNANDEZ GALLO, ROBERTO FEDERACIÓN MADR 11,9 M M 3 12 22 22

27 CASTILLO LAFUENTE, LUIS LEON-PROSACYR 19,7 M M 4 21 21 21
CAJA SANTIAGO, ROSA PUTT & DRIVE 16,9 M F 3 19 21 21
TIO REDOLAR, FRANCISCO BARCELONA 18,0 M M 3 19 21 21
NUÑEZ BENITO, JESUS VILLA DE MADRID 10,6 M M 2 11 21 21
MUÑOZ MARTINEZ, ALEJANDRO EL SALER 9,4 M M 2 10 21 21
ILLARRAMENDI AREIZAGA, JUAN RIOJA ALTA 8,2 M M 2 8 21 21

33 DIAZ ESPEJO, LUIS FERNANDO RSHECC 17,3 M M 3 18 20 20
SCHUSTER , WOLFGANG OLIVA NOVA 16,4 M M 3 17 20 20
GARCES LARREA, MARISA ULZAMA 15,0 M F 3 17 20 20
MARCOS MARTINEZ, JOSE ALDEAMAYOR 14,2 M M 3 15 20 20
UBEDA HERRERO, ANA EMILIA NATURAVILA GOLF 12,0 M F 3 13 20 20
SANCHEZ MACIAS, CARLOS VILLA DE MADRID 12,0 M M 3 12 20 20

39 FORNER ANTOLI, Mª PILAR EL SALER 18,5 M F 4 21 19 19
GARCIA ZAPATERO, Mª DEL CAR VALLROMANES 17,1 M F 3 19 19 19
GARCIA LECUONA, JESUS LA MORALEJA 15,5 M M 3 16 19 19
SAIZ RINCON, JOSE LUIS EL SALER 15,5 M M 3 16 19 19

43 MOSTEIRO COSTA, XOSE MANUEL HERCULES 14,4 M M 3 15 18 18
ANADON ALBIOL, MARIA JOSE VALLROMANES 13,5 M F 3 15 18 18
BARANGE ROCA, MERCEDES CERDAÑA 12,2 M F 3 14 18 18
LEBRERO MARTIN, RAFAEL BCN FUNGOLF 13,6 M M 3 14 18 18

47 CRESPO FERNANDEZ, ANTONIO AMIGOS HOYO 19 21,0 M M 4 23 17 17
LARRARTE ARANBURU, Mª JESUS BASOZABAL 17,1 M F 3 19 17 17
RETANA ARDANAZ, GONZALO BASOZABAL 16,0 M M 3 17 17 17
VILLAS TORRUBIA, VICTOR MAN PUTT & DRIVE 12,9 M M 3 14 17 17

51 CARRILLO DE ALBORNOZ ALFARO GOLF DE GORRAIZ 10,4 M M 2 11 16 16
52 ARZALLUS ZABALETA, JOSE RAM BASOZABAL 20,9 M M 4 23 15 15

TOGORES TORRES, MARIA DE LA HERCULES 19,4 M F 4 22 15 15
JIMENEZ UCEDA, LOLA VALLROMANES 17,8 M F 3 20 15 15
BERMEJO OSES, JAVIER GOLF DE GORRAIZ 12,5 M M 3 13 15 15

56 LLOVET PARELLADA, FRANCISCO VALLROMANES 18,7 M M 4 20 14 14
GIBERNAU DURAN, CRISTINA VALLROMANES 15,9 M F 3 18 14 14



GOLF ZUASTI Fecha Listado: 10/08/2022
Hora Listado: 16:01:01

I PRUEBA GP NAVARRO AESGOLF 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 10/08/2022  CODIGO: 440522044

Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

RODRIGUEZ CANTON, DARIO GOLF DE GORRAIZ 16,0 M M 3 17 14 14
59 MADINA ECHEVERRIA, ANA BASOZABAL 36,0 M F 5 40 13 13

RAMIREZ USTARIZ, JULIA C.T.G. 25,1 M F 4 28 13 13
GARCIA TEROL, FERNANDO CLUB LA SELLA 24,8 M M 4 27 13 13
MARTINEZ ARMAND-UGON, EDUAR LA DEHESA 20,9 M M 4 23 13 13
HERNANDEZ GILES, FRANCISCO VALLROMANES 19,2 M M 4 21 13 13
PADRO TOMAS, JUAN VALLROMANES 17,3 M M 3 18 13 13
GIL PAGOLA, LUIS FERNANDO UNI PUB NAVARRA 11,4 M M 2 12 13 13

66 FERNANDEZ ESTRADA, ROSA  MA VILLAVICIOSA 36,2 M F 6 40 12 12
TEJERA VALDIVIA, ROSA JARAMA RACE 26,6 M F 5 30 12 12
MARBAN GONZALEZ, JULIA MARI LEON-PROSACYR 26,5 M F 5 30 12 12
NAVARRO ALBERTOS, ENCARNACI VALLROMANES 26,3 M F 4 29 12 12
SANCHEZ PORRERO, AMPARO VALLROMANES 25,9 M F 4 29 12 12
GONZALEZ URRUTIKOETXEA, JOS BASOZABAL 26,0 M M 4 28 12 12
ITOIZ PRIMO, FRANCISCO JAVI GOLF DE GORRAIZ 18,8 M M 4 20 12 12

73 MADINA ECHEVERRIA, ELENA BASOZABAL 29,2 M F 5 32 11 11
SCHUSTER , EDITH CAMPBELL GOLF 22,8 M F 4 25 11 11

75 DIAZ LOPEZ, ROBERTO C.T.G. 26,5 M M 5 29 10 10
ROJAS SANZ, MARIA JOSE BASOZABAL 25,3 M F 4 28 10 10
SANCHEZ GALLEGO, NATIVIDAD EL SALER 17,4 M F 3 19 10 10

78 GONZALEZ DE FRANCISCO, TOMA LEON-PROSACYR 26,5 M M 5 29 9 9
79 DE LA TORRE LOPEZ, MARIA VALLROMANES 31,0 M F 5 34 8 8

PUEYO VERGARA, JOSE ENRIQUE VALLROMANES 27,5 M M 5 29 8 8
LAVILLA VELA, JOSE LUIS VILLAVICIOSA 31,7 M M 5 29 8 8
MARAÑON MERINO, MARIA SOLED ULZAMA 21,9 M F 4 24 8 8

83 MAGRO MAS, INMACULADA OLI HINOJOSA 34,6 M F 5 38 7 7
84 HALL, MARK LA MORALEJA 25,6 M M 4 28 6 6

BUENO EZQUERRO, TERESA GOLF DE GORRAIZ 18,5 M F 4 21 6 6
86 DERKS HERMANS, JOSEPHINE JARAMA RACE 32,1 M F 5 36 5 5
87 VIVANCOS MARTINEZ, SIONI VALLROMANES 30,8 M F 5 34 4 4
88 BARRERA REDOLAR, ROGELIA BARCELONA 36,6 M F 6 40 3 3
89 BASAURI CEBRIAN, EUSEBIO SEÑORÍO ZUASTI 36,0 M M 5 29 2 2
90 AZPIROZ ARRILLAGA, FELIX BASOZABAL 24,7 M M 4 27 N.P



GOLF ZUASTI Fecha Listado: 10/08/2022
Hora Listado: 15:53:40

I PRUEBA GP NAVARRO AESGOLF 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 10/08/2022  CODIGO: 440522044

Clasificación 1ª Categoría Femenina (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MOLINA MORENO, MARIA CRUZ VILLA DE MADRID 15,3 M F 3 17 40 40
FORNER ANTOLI, Mª PILAR EL SALER 18,5 M F 4 21 40 40

3 CAJA SANTIAGO, ROSA PUTT & DRIVE 16,9 M F 3 19 39 39
4 ELOSUA DE JUAN, PILAR LEON-PROSACYR 10,0 M F 2 11 38 38
5 HUICI DIAZ, ARACELI VILLA DE MADRID 9,1 M F 2 10 37 37

RUIZ RODERO, Mª LUISA LA MORALEJA 12,4 M F 3 14 37 37
MENDEZ PINILLA, JOAQUINA VALLROMANES 13,3 M F 3 15 37 37

8 CONEJERO MARTINEZ, ANA LA MORALEJA 13,5 M F 3 15 36 36
GARCES LARREA, MARISA ULZAMA 15,0 M F 3 17 36 36
GARCIA ZAPATERO, Mª DEL CAR VALLROMANES 17,1 M F 3 19 36 36

11 LARRARTE ARANBURU, Mª JESUS BASOZABAL 17,1 M F 3 19 35 35
12 UBEDA HERRERO, ANA EMILIA NATURAVILA GOLF 12,0 M F 3 13 32 32

ANADON ALBIOL, MARIA JOSE VALLROMANES 13,5 M F 3 15 32 32
14 BARANGE ROCA, MERCEDES CERDAÑA 12,2 M F 3 14 30 30

GIBERNAU DURAN, CRISTINA VALLROMANES 15,9 M F 3 18 30 30
16 JIMENEZ UCEDA, LOLA VALLROMANES 17,8 M F 3 20 29 29
17 SANCHEZ GALLEGO, NATIVIDAD EL SALER 17,4 M F 3 19 26 26
18 BUENO EZQUERRO, TERESA GOLF DE GORRAIZ 18,5 M F 4 21 20 20



GOLF ZUASTI Fecha Listado: 10/08/2022
Hora Listado: 15:58:45

I PRUEBA GP NAVARRO AESGOLF 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 10/08/2022  CODIGO: 440522044

Clasificación 1ª Categoría Masculina   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DELGADO ARRANZ, TELESFORO ULZAMA 14,0 S M 3 15 43 43
2 GRANDE CEBALLOS, FRANCISCO VALLROMANES 11,7 S M 3 12 42 42
3 HERNANDEZ CIUDAD, ANGEL GOLF DE GORRAIZ 10,7 S M 2 11 40 40

HOYOS OCAÑA, SANTIAGO GOLF DE GORRAIZ 12,2 S M 3 13 40 40
5 ANGULO LOPEZ-DORIGA, ALFONS LA HERRERIA 9,5 S M 2 10 39 39
6 CUSTODIO DURAN, LAZARO FEDERACIÓN CATA 8,5 S M 2 9 38 38

AUBELL, RUDOLF REINHARD GOIBURU 12,8 S M 3 13 38 38
8 GARCIA-MAYORAL DE CASTRO, J GOLF DE GORRAIZ 0,8 S M 1 0 37 37
9 BLANCO MUÑOZ, JUAN CARLOS NATURAVILA GOLF 6,0 S M 2 6 36 36

ESTEBANELL MARTINEZ, JOSE A EMPORDA 6,7 S M 2 6 36 36
QUERALT LOPEZ, ANTONIO VALLROMANES 10,3 S M 2 11 36 36
ESCOBAR SANZ, ARMANDO C.T.G. 12,6 S M 3 13 36 36
BAS SERRA, AGUSTIN VALLROMANES 13,3 S M 3 14 36 36

14 FERNANDEZ GALLO, ROBERTO FEDERACIÓN MADR 11,9 S M 3 12 34 34
15 COSTA RIBAS, JUAN ALDEAMAYOR 8,6 S M 2 9 33 33

ABETI PEREZ, JAVIER GOLF DE GORRAIZ 11,5 S M 3 12 33 33
17 SANCHEZ MACIAS, CARLOS VILLA DE MADRID 12,0 S M 3 12 32 32
18 MUÑOZ MARTINEZ, ALEJANDRO EL SALER 9,4 S M 2 10 31 31

NUÑEZ BENITO, JESUS VILLA DE MADRID 10,6 S M 2 11 31 31
VILLAS TORRUBIA, VICTOR MAN PUTT & DRIVE 12,9 S M 3 14 31 31

21 MORENO COMINO, FRANCISCO ULZAMA 2,2 S M 1 1 30 30
LEBRERO MARTIN, RAFAEL BCN FUNGOLF 13,6 S M 3 14 30 30

23 ILLARRAMENDI AREIZAGA, JUAN RIOJA ALTA 8,2 S M 2 8 27 27
24 CARRILLO DE ALBORNOZ ALFARO GOLF DE GORRAIZ 10,4 S M 2 11 25 25
25 BERMEJO OSES, JAVIER GOLF DE GORRAIZ 12,5 S M 3 13 24 24
26 GIL PAGOLA, LUIS FERNANDO UNI PUB NAVARRA 11,4 S M 2 12 20 20



GOLF ZUASTI Fecha Listado: 10/08/2022
Hora Listado: 15:51:26

I PRUEBA GP NAVARRO AESGOLF 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 10/08/2022  CODIGO: 440522044

Clasificación 2ª Categoría Femenina   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FERNANDEZ ESTRADA, ROSA  MA VILLAVICIOSA 36,2 S F 6 40 46 46
2 GARRETANO, PAULA LA DEHESA 19,8 S F 4 22 45 45

MADINA ECHEVERRIA, ANA BASOZABAL 36,0 S F 5 40 45 45
4 RAMIREZ USTARIZ, MATILDE C.T.G. 19,9 S F 4 22 44 44
5 MADINA ECHEVERRIA, ELENA BASOZABAL 29,2 S F 5 32 42 42
6 RAMIREZ USTARIZ, JULIA C.T.G. 25,1 S F 4 28 39 39
7 BARRERA REDOLAR, ROGELIA BARCELONA 36,6 S F 6 40 37 37
8 NAVARRO ALBERTOS, ENCARNACI VALLROMANES 26,3 S F 4 29 36 36

MARBAN GONZALEZ, JULIA MARI LEON-PROSACYR 26,5 S F 5 30 36 36
10 TOGORES TORRES, MARIA DE LA HERCULES 19,4 S F 4 22 35 35

SANCHEZ PORRERO, AMPARO VALLROMANES 25,9 S F 4 29 35 35
TEJERA VALDIVIA, ROSA JARAMA RACE 26,6 S F 5 30 35 35
MAGRO MAS, INMACULADA OLI HINOJOSA 34,6 S F 5 38 35 35

14 ROJAS SANZ, MARIA JOSE BASOZABAL 25,3 S F 4 28 32 32
15 SCHUSTER , EDITH CAMPBELL GOLF 22,8 S F 4 25 31 31

DE LA TORRE LOPEZ, MARIA VALLROMANES 31,0 S F 5 34 31 31
17 VIVANCOS MARTINEZ, SIONI VALLROMANES 30,8 S F 5 34 29 29
18 MARAÑON MERINO, MARIA SOLED ULZAMA 21,9 S F 4 24 28 28
19 DERKS HERMANS, JOSEPHINE JARAMA RACE 32,1 S F 5 36 24 24



GOLF ZUASTI Fecha Listado: 10/08/2022
Hora Listado: 16:01:20

I PRUEBA GP NAVARRO AESGOLF 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 10/08/2022  CODIGO: 440522044

Clasificación 2ª Categoría Masculina (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARCIA ALVAREZ, PEDRO FEDERACIÓN MADR 15,8 M M 3 17 45 45
2 CASTILLO LAFUENTE, LUIS LEON-PROSACYR 19,7 M M 4 21 41 41
3 GARCIA TEROL, FERNANDO CLUB LA SELLA 24,8 M M 4 27 39 39
4 TIO REDOLAR, FRANCISCO BARCELONA 18,0 M M 3 19 38 38
5 SCHUSTER , WOLFGANG OLIVA NOVA 16,4 M M 3 17 37 37

DIAZ ESPEJO, LUIS FERNANDO RSHECC 17,3 M M 3 18 37 37
ARZALLUS ZABALETA, JOSE RAM BASOZABAL 20,9 M M 4 23 37 37
DIAZ LOPEZ, ROBERTO C.T.G. 26,5 M M 5 29 37 37

9 CRESPO FERNANDEZ, ANTONIO AMIGOS HOYO 19 21,0 M M 4 23 36 36
10 MARCOS MARTINEZ, JOSE ALDEAMAYOR 14,2 M M 3 15 35 35

SAIZ RINCON, JOSE LUIS EL SALER 15,5 M M 3 16 35 35
12 GONZALEZ URRUTIKOETXEA, JOS BASOZABAL 26,0 M M 4 28 34 34
13 GARCIA LECUONA, JESUS LA MORALEJA 15,5 M M 3 16 33 33

HERNANDEZ GILES, FRANCISCO VALLROMANES 19,2 M M 4 21 33 33
GONZALEZ DE FRANCISCO, TOMA LEON-PROSACYR 26,5 M M 5 29 33 33

16 MOSTEIRO COSTA, XOSE MANUEL HERCULES 14,4 M M 3 15 32 32
17 MARTINEZ ARMAND-UGON, EDUAR LA DEHESA 20,9 M M 4 23 31 31

LAVILLA VELA, JOSE LUIS VILLAVICIOSA 31,7 M M 5 29 31 31
19 PADRO TOMAS, JUAN VALLROMANES 17,3 M M 3 18 29 29
20 RETANA ARDANAZ, GONZALO BASOZABAL 16,0 M M 3 17 28 28

RODRIGUEZ CANTON, DARIO GOLF DE GORRAIZ 16,0 M M 3 17 28 28
ITOIZ PRIMO, FRANCISCO JAVI GOLF DE GORRAIZ 18,8 M M 4 20 28 28

23 LLOVET PARELLADA, FRANCISCO VALLROMANES 18,7 M M 4 20 26 26
24 PUEYO VERGARA, JOSE ENRIQUE VALLROMANES 27,5 M M 5 29 25 25
25 HALL, MARK LA MORALEJA 25,6 M M 4 28 24 24
26 BASAURI CEBRIAN, EUSEBIO SEÑORÍO ZUASTI 36,0 M M 5 29 13 13
27 AZPIROZ ARRILLAGA, FELIX BASOZABAL 24,7 M M 4 27 N.P



GOLF ZUASTI Fecha Listado: 10/08/2022
Hora Listado: 16:01:42

I PRUEBA GP NAVARRO AESGOLF 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 10/08/2022  CODIGO: 440522044

Clasificación Máster Senior (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FERNANDEZ ESTRADA, ROSA  MA VILLAVICIOSA 36,2 M F 6 40 46 46
2 GARCIA ALVAREZ, PEDRO FEDERACIÓN MADR 15,8 M M 3 17 45 45
3 DELGADO ARRANZ, TELESFORO ULZAMA 14,0 M M 3 15 43 43
4 GRANDE CEBALLOS, FRANCISCO VALLROMANES 11,7 M M 3 12 42 42
5 HERNANDEZ CIUDAD, ANGEL GOLF DE GORRAIZ 10,7 M M 2 11 40 40
6 GARCIA TEROL, FERNANDO CLUB LA SELLA 24,8 M M 4 27 39 39
7 AUBELL, RUDOLF REINHARD GOIBURU 12,8 M M 3 13 38 38

TIO REDOLAR, FRANCISCO BARCELONA 18,0 M M 3 19 38 38
9 RUIZ RODERO, Mª LUISA LA MORALEJA 12,4 M F 3 14 37 37

SCHUSTER , WOLFGANG OLIVA NOVA 16,4 M M 3 17 37 37
ARZALLUS ZABALETA, JOSE RAM BASOZABAL 20,9 M M 4 23 37 37
DIAZ LOPEZ, ROBERTO C.T.G. 26,5 M M 5 29 37 37
BARRERA REDOLAR, ROGELIA BARCELONA 36,6 M F 6 40 37 37

14 ESTEBANELL MARTINEZ, JOSE A EMPORDA 6,7 M M 2 6 36 36
QUERALT LOPEZ, ANTONIO VALLROMANES 10,3 M M 2 11 36 36
BAS SERRA, AGUSTIN VALLROMANES 13,3 M M 3 14 36 36

17 SAIZ RINCON, JOSE LUIS EL SALER 15,5 M M 3 16 35 35
TEJERA VALDIVIA, ROSA JARAMA RACE 26,6 M F 5 30 35 35
MAGRO MAS, INMACULADA OLI HINOJOSA 34,6 M F 5 38 35 35

20 GONZALEZ URRUTIKOETXEA, JOS BASOZABAL 26,0 M M 4 28 34 34
21 COSTA RIBAS, JUAN ALDEAMAYOR 8,6 M M 2 9 33 33

HERNANDEZ GILES, FRANCISCO VALLROMANES 19,2 M M 4 21 33 33
GONZALEZ DE FRANCISCO, TOMA LEON-PROSACYR 26,5 M M 5 29 33 33

24 ANADON ALBIOL, MARIA JOSE VALLROMANES 13,5 M F 3 15 32 32
25 MUÑOZ MARTINEZ, ALEJANDRO EL SALER 9,4 M M 2 10 31 31

SCHUSTER , EDITH CAMPBELL GOLF 22,8 M F 4 25 31 31
LAVILLA VELA, JOSE LUIS VILLAVICIOSA 31,7 M M 5 29 31 31

28 PADRO TOMAS, JUAN VALLROMANES 17,3 M M 3 18 29 29
29 ILLARRAMENDI AREIZAGA, JUAN RIOJA ALTA 8,2 M M 2 8 27 27
30 SANCHEZ GALLEGO, NATIVIDAD EL SALER 17,4 M F 3 19 26 26
31 PUEYO VERGARA, JOSE ENRIQUE VALLROMANES 27,5 M M 5 29 25 25
32 DERKS HERMANS, JOSEPHINE JARAMA RACE 32,1 M F 5 36 24 24
33 BASAURI CEBRIAN, EUSEBIO SEÑORÍO ZUASTI 36,0 M M 5 29 13 13
34 AZPIROZ ARRILLAGA, FELIX BASOZABAL 24,7 M M 4 27 N.P


